
DarlehenZuschüsse

Strukturierung der Förderprogramme

Unternehmen

3,8,93
D1,D2,D3,D4,D5
20,D6,D7,D8,52,
D9,D10,D11,D12,
D13,D14,81,D15,

D16,D17,D18,
D19,D20,D21,

D26,D27

4,5,7,8,10,11,12,13,14
15,16,18,19,20,22,28,31,
52,62,70,77,81,90,91,92,

95,100,101,102
104,105

K1,K2,K3;K4,K5,K6
K7,K8,K9,K10,K11,

K12,K13,K14,K15,K16
K17,K18,K19,K20,K21
K22,K23,K24,K25;K26,
K28,K30,K31,K32,K33,

K34,K35,(K36),K37,(K38),
K41,K42

1-106,
K1,K3,K5;K7,K9,
K10,K19,K23,K25

K26,K27;K28,
K30,K34,K35,K37

,K41

Kommune/
kommunale
Einrichtung

Kommune/
kommunale
Einrichtung

natürliche
Personen Unternehmen natürliche

Personen

1,3,5,6,7,8,10,12,
13,14,15,16,19,20
,22,23,24,27,28,

35,45,51,52,60,65
,75,77,78,79,80,
81,91,92,95,101,

104
K1,K3,K5,K16,

K19,K25,K26,K27
,K28,K32,K40,

K41,K42

8,20,52,81
(D12),(D13),D17,

D21,D22,D23,
D24,D25,D26,
D27,(D28),D29

3,8,81,20,52
D1,D2,D3,D4,D7,
D9,D10,D11,D12,

D13,D14,D15,
D16,D23,D25,
D26,D27,D29

Begünstigte/ Antragsberechtigte

Bezeichnung der Dateien mit den dazugehörigen Förde rprogrammen


